
Atestuotų(sertifikuotų) darbuotojų registras

Dujų sektorius

Eil.
Nr

Vardas, pavardė Veiklos sritis Energetikos
darbuotojo
kategorija

Ankstesnio
pažymėjimo
išdavimo data

Atestavimo
(sertifikavimo) sritis ir
suteikiamos teisės

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)

Nr.

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
išdavimo data

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
galiojimo
data

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
sustabdymo

data

Energetikos
darbuotojo
pažymėjimo
(sertifikato)
panaikinimo

data

Energetiko
s

darbuotojo
pažymėjim

o
(sertifikato

)
atnaujinim
o data po
sustabdym

o

Pastabos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Andrius
Smaguris

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius

SD-1683 2020 01 29 2025 01 29 - - - -



prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

2 Saulius
Šniaukas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti

SD-1684 2020 01 29 2025 01 29 - - - -



atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

3 Ričardas
Bručkus

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1685 2020 01 29 2025 01 29 - - - -

4 Mindaugas
Norvaišas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai

SD-1686 2020 01 29 2025 01 29 - - - -



degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

5 Zenonas
Kuzavas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio

2017-01-25 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų

SD-1687 2020 01 29 2023 01 29 - - - -



reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

6 Linas Zėringis Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-01-25 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-1688 2020 01 29 2023 01 29 - - - -

7 Laura Degiųjų Įmonės, - Vadovauti SD-1689 2020 01 31 2025 01 31 - - - -



Morozovienė dujų
vartojimas

eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

suskystintų naftos
dųjų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams.

8 Vilma
Slavinskaitė-
Voitiulienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų

- Vadovauti
suskystintų naftos
dųjų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams.

SD-1690 2020 01 31 2025 01 31 - - - -



degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

9 Arvydas
Babinskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-02-13 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1691 2020 01 31 2025 01 31 - - - -

10 Egidijus
Jonaitis

Degiųjų
dujų

Asmuo,
atsakingas

2015-02-13 Eksploatuoti
(technologiškai

SD-1692 2020 01 31 2025 01 31 - - - -



vartojimas už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

11 Vaidas
Stabingis

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,

SD-1693 2020 01 31 2023 01 31 - - - -



pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

12 Vigandas
Juknys

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-03-12 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų

SD-1694 2020 02 26 2025 02 26 - - - -



dujų sistemos
eksploatavimą.

13 Rolandas
Gurauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-03-12 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1695 2020 02 26 2025 02 26 - - - -

14 Vytautas
Mineikis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,

SD-1696 2020 02 26 2025 02 26 - - - -



eksploatavi
mą

bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

15 Sergejus
Strelčenko

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-03-12 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų

SD-1697 2020 02 26 2025 02 26 - - - -



įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

16 Audrius Motys Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-03-12 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir

SD-1698 2020 02 26 2025 02 26 - - - -



organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

17 Mindaugas
Rimkus

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-03-12 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1699 2020 02 26 2025 02 26 - - - -

18 Vidmantas
Vainorius

Degiųjų
dujų

Asmuo,
atsakingas

- Eksploatuoti
(technologiškai

SD-1700 2020 02 26 2025 02 26 - - - -



vartojimas už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

19 Vytas
Pakamorė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16

SD-1701 2020 02 26 2023 02 26 - - - -



dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

20 Rimas Šakys Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo

SD-1702 2020 02 26 2023 02 26 - - - -



eksploatuoj
antys
darbininkai

oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

21 Valdas
Ramanauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos

SD-1703 2020 02 26 2023 02 26 - - - -



eksploatavimą.
22 Jonas

Adomavičius
Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

2015-03-18 Vadovauti
suskystintų naftos
dųjų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo ) darbams.

SD-1704 2020 02 28 2025 02 28 - - - -

23 Rimantas
Medelis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,

2015-03-09 Vadovauti
suskystintų naftos
dųjų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo ) darbams.

SD-1705 2020 02 28 2025 02 28 - - - -



atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

24 Nerijus
Augustinaitis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

2015-02-13 Vadovauti
suskystintų naftos
dųjų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo ) darbams.

SD-1706 2020 02 28 2025 02 28 - - - -

25 Artūras
Adomavičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos

2015-02-13 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,

SD-1707 2020 02 28 2025 02 28 - - - -



eksploatavi
mą

bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

26 Bronius Lotužis Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-02-13 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų

SD-1708 2020 02 28 2025 02 28 - - - -



įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

27

Arnoldas
Navickas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys ir
filialų
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir

- Organizuoti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimą.

SD-1709 2020 02 28 2025 02 28 - - - -



pilstymo
postų)
įrenginių
elsploatavi
mo
organizavim
ą.

28

Arnoldas
Nausas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys ir
filialų
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginių
elsploatavi
mo

- Organizuoti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimą.

SD-1710 2020 02 28 2025 02 28 - - - -



organizavim
ą.

29

Arnoldas
Navickas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
elsploatavi
mą

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimui.

SD-1711 2020 02 28 2025 02 28 - - - -

30

Arnoldas
Nausas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių

SD-1712 2020 02 28 2025 02 28 - - - -



atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
elsploatavi
mą

eksploatavimui.

31

Leonas Šareiko

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius ir
vadovauti suskystintų
naftos dujų sistemų,
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo

SD-1713 2020 02 28 2025 02 28 - - - -



postų) įrenginių
eksploatavimo
darbams.

32

Alvydas
Kaminskas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius ir
vadovauti suskystintų
naftos dujų sistemų,
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginių
eksploatavimo
darbams.

SD-1714 2020 02 28 2025 02 28 - - - -

33 Vytautas
Viršilas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,

2014-12-11 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,

SD-1715 2020 02 28 2025 02 28 - - - -



SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai

bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius ir
vadovauti suskystintų
naftos dujų sistemų,
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginių
eksploatavimo
darbams.

34 Juozas
Zygmanta

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2016-10-14 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-1716 2020 03 04 2023 03 04 - - - -

35 Remigijus
Bagdonas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj

2016-10-14 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių

SD-1717 2020 03 04 2023 03 04 - - - -



antys
darbininkai

įrenginius.

36 Iveta Varnienė Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

- Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams

SD-1718 2020 04 07 2025 04 07 - - - -

37 Iveta Varnienė Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim

2015-05-15 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SD-1719 2020 04 07 2025 04 07 - - - -



ą
38 Iveta Varnienė Degiųjų

dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

2015-05-15 Vadovauti suskystintų
naftos dųjų degalinių
įrenginių eksploatavimo
(technologinio valdymo,
techninės priežiūros,
remonto, matavimo,
bandymo, paleidimo ir
derinimo ) darbams.

SD-1720 2020 04 07 2025 04 07 - - - -

39 Iveta Varnienė Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių

SD-1721 2020 04 07 2025 04 07 - - - -



vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

40 Marius
Zakarauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo

SD-1722 2020 04 07 2025 04 07 - - - -



sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

41 Danguolė
Butkienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-03-24 Eksploatuoti
(technologiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti )
suskystintų naftos dujų
degalinių įrenginius.

SD-1723 2020 04 07 2023 04 07 - - - -

42 Ramona
Matijošienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2016-03-24 Eksploatuoti
(technologiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti )
suskystintų naftos dujų
degalinių įrenginius.

SD-1724 2020 04 07 2023 04 07 - - - -

43 Gintaras Šarka Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2016-03-24 Eksploatuoti
(technologiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti )
suskystintų naftos dujų
degalinių įrenginius.

SD-1725 2020 04 07 2023 04 07 - - - -

44 Ūla Čaplikienė Degiųjų Įmonės, 2015-02-13 Vadovauti SD-1726 2020 04 07 2025 04 07 - - - -



dujų
vartojimas

eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

suskystintų naftos
dujų ir degalinių
įrenginių
eksploatavimo(techn
ologinio valdymo,
techninės priežiūros,
remonto, matavimo,
bandymo, paleidimo
ir derinimo) darbams

45 Vilius Stočkus Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys ir
filialų
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
sistemų

2015-05-15 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimą.

SD-1727 2020 04 07 2025 04 07 - - - -



(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginių
elsploatavi
mo
organizavim
ą.

46 Vilius Stočkus Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų

2015-05-15 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimui.

SD-1728 2020 04 07 2025 04 07 - - - -



įrenginių
elsploatavi
mą

47 Marius Žindulis Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-1729 2020 04 07 2023 04 07 - - - -

48 Valdas
Kvietkauskas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo

SD-1730 2020 04 07 2023 04 07 - - - -



postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

49 Stepanas
Kubišinas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-1731 2020 04 07 2023 04 07 - - - -

50 Aleksandr
Kopač

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,

SD-1732 2020 04 07 2023 04 07 - - - -



stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

51 Robertas
Meškutis

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-1733 2020 04 07 2023 04 07 - - - -

52 Romualdas
Morkūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo

SD-1734 2020 04 09 2025 04 09 - - - -



degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

53 Gediminas
Šleinius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-06-17 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius

SD-1735 2020 04 09 2025 04 09 - - - -



technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

54 Antanas Balsys Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-04-22 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už

SD-1736 2020 04 09 2025 04 09 - - - -



vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

55 Bronius Zabiela Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1737 2020 04 09 2025 04 09 - - - -

56 Gintautas
Motiejūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo
degiųjų dujų
sistemas
eksploatuoj

2015-04-22 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio

SD-1738 2020 04 09 2025 04 09 - - - -



ančios
įmonės
vadovas ar
jos įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

57 Šarūnas
Andrijauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

2015-04-22 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SD-1739 2020 04 09 2025 04 09 - - - -

58 Vytautas
Marcinkevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,

2015-04-22 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio

SD-1740 2020 04 09 2025 04 09 - - - -



filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

59 Arūnas
Smilingis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-1741 2020 04 09 2023 04 09 - - - -

60 Inga Kubilienė Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti) suskystintų
naftos dujų degalinių
įrenginius.

SD-1742 2020 04 09 2023 04 09 - - - -

61 Rimvydas
Jonauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne

2017-04-25 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,

SD-1743 2020 04 09 2023 04 09 - - - -



didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

62 Inga
Kurauskienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų

2015-05-15 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų ir degalinių
įrenginių
eksploatavimo(techn
ologinio valdymo,
techninės priežiūros,
remonto, matavimo,
bandymo, paleidimo
ir derinimo) darbams

SD-1744 2020 04 27 2025 04 27 - - - -



naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

63 Pranas
Pranciškus
Paulius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1745 2020 04 29 2025 04 29 - - - -

64 Mindaugas Degiųjų Asmuo, - Eksploatuoti SD-1746 2020 04 29 2025 04 29 - - - -



Starkus dujų
vartojimas

atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

65 Eduard Majer Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo
degiųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės
vadovas ar
jos įgaliotas

2015-04-22 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir

SD-1747 2020 04 29 2025 04 29 - - - -



asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

derinimo) darbams.

66 Valdas Kiudelis Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-1748 2020 04 29 2023 04 29 - - - -

67 Daiva Biekšaitė Degiųjų
dujų
vartojimas

monės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų

- Vadovauti
suskystintų naftos
dųjų degalinių
įrenginių

SD-1749 2020 05 11 2025 05 11 - - - -



naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams.

68 Pranas
Miciulevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo

SD-1750 2020 05 11 2025 05 15 - - - -



produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

69 Antanas Balsys Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo
degiųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės
vadovas ar
jos įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

- Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-1751 2020 05 11 2025 05 15 - - - -

70 Rimantas
Burba

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,

2017-05-31 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti)
vartotojų degiųjų
dujų
sistemą (dujinius
technologinius
įrenginius, degimo

SD-1752 2020 05 11 2023 05 15 - - - -



dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

71 Sergejus
Maslovas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

- Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SD-1753 2020 05 25 2025 05 25 - Anuliuotas
2020 06 01

- -

72 Sergejus
Maslovas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų

- Vadovauti suskystintų
naftos dųjų degalinių
įrenginių eksploatavimo
(technologinio valdymo,
techninės priežiūros,
remonto, matavimo,
bandymo, paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-1754 2020 05 25 2025 05 25 - Anuliuotas
2020 06 01

- -



vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

73 Raimundas
Marcikevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

2015-05-15 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams

SD-1755 2020 05 25 2025 05 25 - - - -

74 Romanas
Valiukas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne

- Eksploatuoti
(technologiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti,

SD-1756 2020 05 25 2025 05 25 - - - -



didesnio kaip
16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuojan
tys
specialistai

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynus ir
jų įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo oro ir
degimo produktų
šalinimo sistemas) ir
vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemos
(ne didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynų ir
jų įrenginių, dujinių
prietaisų, dujinių
technologinių įrenginių,
degimo oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemų) eksploatavimo
darbams.

75 Edvardas
Bradūnas

Degiųjų
dujų

Suskystintų
naftos dujų

- Eksploatuoti
(technologiškai valdyti,

SD-1757 2020 05 25 2023 05 25 - - - -



vartojimas degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

techniškai prižiūrėti )
suskystintų naftos dujų
degalinių įrenginius.

76 Aidas Lukošius Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2017-06-17 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1758 2020 05 27 2025 05 27 - - - -

77 Audrius Degiųjų Vartotojų - Eksploatuoti SD-1759 2020 05 27 2023 05 27 - - - -



Kavarza dujų
vartojimas

degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
gamtinių dujų
sistemą (iki 3bar
darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

78 Valdas
Gudauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos

- Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
gamtinių dujų
sistemą (iki 3bar
darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius

SD-1760 2020 05 27 2023 05 27 - - - -



nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

79 Tomas
Pavasaris

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

2015-05-15 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams

SD-1761 2020 06 12 2025 06 12 - - - -

80 Giedrius Gudas Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą

SD-1762 2020 06 12 2025 06 12 - - - -



(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

81 Gintaras
Antanavičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius

SD-1763 2020 06 12 2025 06 12 - - - -



įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

82 Remigijus
Šlinkšė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(techniškai
prižiūrėti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas

SD-1764 2020 06 12 2023 06 12 - - - -

83 Vytautas
Vaitkevičius

Degiųjų
dujų

Vartotojų
degiųjų dujų

- Eksploatuoti
(techniškai

SD-1765 2020 06 12 2023 06 12 - - - -



vartojimas sistemas (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

prižiūrėti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas

84 Vladas
Remeikis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo

- Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo

SD-1766 2020 06 19 2023 06 19 - - - -



korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

85 Valdas Sauka Degiųjų
dujų
vartojima

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-07-26 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-1767 2020 06 19 2023 06 19 - - - -

86 Andrej Kozin Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio

2017-06-28 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
gamtinių dujų

SD-1768 2020 06 19 2023 06 19 - - - -



slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

sistemą (ne didesnio
kaip 16bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

87 Saulius
Kačinauskas

SNDL Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
eksploatavi

2014- 06- 05 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų,SND
skirstomųjų
sistemų,pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginių
eksploatavimui

SD-1769 2020 06 19 2025 06 19 - - - -



mą

88 Alvydas
Šilinskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-06-28 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
gamtinių dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-1770 2020 06 30 2023 06 30 - - - -

89 Virgilijus
Karčiauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio

SD-1771 2020 07 01 2025 07 01 - - - -



dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

90 Kazimieras
Mackevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo

SD-1772 2020 07 01 2025 07 01 - - - -



produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

91 Dainius
Naruševičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos

SD-1773 2020 07 01 2025 07 01 - - - -



eksploatavimą.

92 Osvaldas
Meška

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1774 2020 07 01 2025 07 01 - - - -

93 Julius Rajackas Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,

SD-1775 2020 07 01 2025 07 01 - - - -



eksploatavi
mą

bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

94 Sergej
Musijenko

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų

SD-1776 2020 07 01 2025 07 01 - - - -



įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

95 Donatas
Bagdonas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir

SD-1777 2020 07 01 2025 07 01 - - - -



organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

96 Marius
Ramoška

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1778 2020 07 22 2025 07 22 - - - -

97 Petras Mickus Degiųjų Asmuo, 2015-07-22 Eksploatuoti SD-1779 2020 07 22 2025 07 22 - - - -



dujų
vartojimas

atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

98 Robertas
Kaminskis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių

2017-07-26 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16bar darbinio

SD-1780 2020 07 22 2023 07 22 - - - -



vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

99 Kęstas Viršilas Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-07-26 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-1781 2020 07 22 2023 07 22 - - - -



100 Vydas Jucius Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-10-27 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
gamtinių dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-1782 2020 07 22 2023 07 22 - - - -

101 Vladimir
Danyuk

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų

SD-1783 2020 07 31 2025 07 31 - - - -



įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

102 Rimtautas
Umbrasas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir

SD-1784 2020 07 31 2025 07 31 - - - -



organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

103 Mindaugas
Viselga

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1785 2020 07 31 2025 07 31 - - - -

104 Valdas Degiųjų Asmuo, 2015-08-14 Eksploatuoti SD-1786 2020 07 31 2025 07 31 - - - -



Marcinkus dujų
vartojimas

atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

105 Vilius
Vaškevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą

SD-1787 2020 07 31 2025 07 31 - - - -



(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

106 Remigijus
Grinevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-07-17 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius

SD-1788 2020 07 31 2025 07 31 - - - -



įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

107 Ernestas
Remeika

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

- Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams

SD-1789 2020 07 31 2025 07 31 - - - -

108 Daniel Kopač Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios

- Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės

SD-1790 2020 07 31 2025 07 31 - - - -



įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams

109 Vytautas
Kružikas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio kaip
16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuojan
tys
darbininkai

- Eksploatuoti (techniškai
prižiūrėti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynus ir
jų įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo oro ir
degimo produktų
šalinimo sistemas

SD-1791 2020 07 31 2023 07 31 - - - -

110 Rimantas
Naruševičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio kaip

- Eksploatuoti (techniškai
prižiūrėti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar

SD-1792 2020 07 31 2023 07 31 - - - -



16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuojan
tys
darbininkai

darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynus ir
jų įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo oro ir
degimo produktų
šalinimo sistemas

111 Arvydas Soraka Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio kaip
16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuojan
tys
darbininkai

- Eksploatuoti (techniškai
prižiūrėti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynus ir
jų įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo oro ir
degimo produktų
šalinimo sistemas

SD-1793 2020 07 31 2023 07 31 - - - -

112 Evaldas
Minkevičius

Degiųjų
dujų

Vartotojų
degiųjų dujų

- Eksploatuoti (techniškai
prižiūrėti ) vartotojų

SD-1794 2020 07 31 2023 07 31 - - - -



vartojimas sistemas (ne
didesnio kaip
16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuojan
tys
darbininkai

degiųjų dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynus ir
jų įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo oro ir
degimo produktų
šalinimo sistemas

113 Povilas
Košiūba

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio kaip
16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuojan
tys
darbininkai

- Eksploatuoti (techniškai
prižiūrėti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynus ir
jų įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo oro ir
degimo produktų
šalinimo sistemas

SD-1795 2020 07 31 2023 07 31 - - - -



114 Kęstutis
Bartninkas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio kaip
16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuojan
tys
darbininkai

- Eksploatuoti (techniškai
prižiūrėti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynus ir
jų įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo oro ir
degimo produktų
šalinimo sistemas

SD-1796 2020 07 31 2023 07 31 - - - -

115 Karolis Kereiša Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio kaip
16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuojan
tys

- Eksploatuoti (techniškai
prižiūrėti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynus ir
jų įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo oro ir
degimo produktų
šalinimo sistemas

SD-1797 2020 07 31 2023 07 31 - - - -



darbininkai

116 Arvydas
Petkevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio kaip
16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuojan
tys
darbininkai

- Eksploatuoti (techniškai
prižiūrėti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynus ir
jų įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo oro ir
degimo produktų
šalinimo sistemas

SD-1798 2020 07 31 2023 07 31 - - - -

117 Virginijus
Brundza

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio kaip
16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos nuo
korozijos
įrenginius)

- Eksploatuoti (techniškai
prižiūrėti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynus ir
jų įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo oro ir
degimo produktų
šalinimo sistemas

SD-1799 2020 07 31 2023 07 31 - - - -



eksploatuojan
tys
darbininkai

118 Darius
Dereškevičius

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys ir
filialų
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginių
elsploatavi
mo
organizavim
ą.

- Organizuoti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimą.

SD-1800 2020 07 31 2025 07 31 - - - -

119 Darius Suskystintų
naftos dujų

Suskystintų - Vadovauti SD-1801 2020 07 31 2025 07 31 - - - -



Dereškevičius laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
elsploatavi
mą

suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimui.

120 Virgenis
Dargvilas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų

SD-1802 2020 08 31 2025 08 31 - - - -



įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

121 Rimas Jocys Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-1803 2020 08 31 2025 08 31 - - - -



122 Vidmantas
Misiūnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-07-21 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-1804 2020 08 31 2023 08 31 - - - -

123 Antanas
Smolinskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,

atsakingas

už vartotojo

degiųjų dujų

sistemos

eksploatavi

mą

2015-08-14 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių

SD-1805 2020 08 31 2025 08 31 - - - -



vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą

124 Arnoldas
Navickas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

2015-09-11 Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės ir
suslėgtų gamtinių
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SD-1806 2020 08 31 2025 08 31 - - - -

125 Daniel Kopač Degiųjų Suskystintų - Organizuoti SD-1807 2020 08 31 2025 08 31 - - - -



dujų
vartojimas

naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

suskystintų naftos
dujų degalinės ir
suslėgtų gamtinių
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

126 Arnoldas
Navickas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-1808 2020 08 31 2025 08 31 - - - -



naftos dujų
ar suslėgtų
gaminių
dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

127 Arnoldas
Nausas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
ar suslėgtų
gaminių
dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi

2020-02-28 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-1809 2020 08 31 2025 08 31 - - - -



mą

128 Alvydas
Kaminskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai

2020-02-27
Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius
ir vadovauti
suskystintų naftos (ir)
suslėgtų gamtinių
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
darbams.

SD-1810 2020 08 31 2025 08 31 - - - -

129 Leonas Šareiko Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai

2019-02-22 Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius

SD-1811 2020 08 31 2025 08 31 - - - -



ir vadovauti
suskystintų naftos (ir)
suslėgtų gamtinių
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
darbams.

130 Robertas
Meškutis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-04-07 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-1812 2020 08 31 2023 08 31 - - - -

131 Aleksandr
Kopač

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
ir suslėgtų
gamtinių
dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2020-04-07 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos ir suslėgtų
gamtinių dujų
degalinių įrenginius.

SD-1813 2020 08 31 2023 08 31 - - - -



132 Algirdas
Daunoras

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(techniškai
prižiūrėti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas

SD-1814 2020 08 31 2023 08 31 - - - -

133 Edvinas
Bartuševičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,

- Eksploatuoti
(techniškai
prižiūrėti ) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo

SD-1815 2020 08 31 2023 08 31 - - - -



apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas

134 Rugilė
Červokienė

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos

SD-1816 2020 08 31 2025 08 31 - - - -



eksploatavimą.

135 Renatas
Petkevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1817 2020 08 31 2025 08 31 - - - -

136 Algirdas
Daunora

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,

SD-1818 2020 08 31 2023 08 31 - - - -



SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

137 Darius Juotkus Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti

SD-1819 2020 09 23 2025 09 23 - - - -



atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

138 Ruslan Šipov Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-09-27 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
paleisti ) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą ( dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-1820 2020 09 23 2023 09 23 - - - -

139 Donatas
Bubinas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio

2017-09-07 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip

SD-1821 2020 09 25 2023 09 25 - - - -



dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

140 Giedrius
Kudeliovas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-1822 2020 09 25 2023 09 25 - - - -



darbininkai

141 Genadijus
Kaunas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-09-07 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-1823 2020 09 25 2023 09 25 - - - -

142 Jonas
Taraškevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių

2017-09-07 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip

SD-1824 2020 09 25 2023 09 25 - - - -



vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

143 Darius Balnis Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-09-07 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo

SD-1825 2020 09 25 2023 09 25 - - - -



sistemas)

144 Robertas
Meškutis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-09-07 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-1826 2020 09 25 2023 09 25 - - - -

145 Leonas Šareiko Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių

2017-09-07 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip

SD-1827 2020 09 25 2023 09 25 - - - -



vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

146 Rosvaldas
Bieliauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo

SD-1828 2020 09 25 2023 09 25 - - - -



sistemas)

147 Vytautas
Dumčius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2016-04-15 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1829 2020 10 28 2025 10 28 - - - -

148 Olgerd
Neverkevič

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų

2016-04-15 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,

SD-1830 2020 10 28 2025 10 28 - - - -



sistemos
eksploatavi
mą

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

149 Alfonsas
Bičkus

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-12-16 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių

SD-1831 2020 10 28 2025 10 28 - - - -



vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

150 Andrius Luotė Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-10-22 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo

SD-1832 2020 10 28 2025 10 28 - - - -



sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

151 Justinas
Drungilas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-11-18 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1833 2020 10 28 2025 10 28 - - - -

152 Algirdas Vitkus Degiųjų Asmuo, 2015-11-18 Eksploatuoti SD-1834 2020 10 28 2025 10 28 - - - -



dujų
vartojimas

atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

153 Martynas
Kupšys

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą

SD-1835 2020 10 28 2025 10 28 - - - -



(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

154 Rimas
Dargvainis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos

2017-10-27 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo

SD-1836 2020 10 28 2023 10 28 - - - -



įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

produktų šalinimo
sistemas).

155 Alfredas
Beivydas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-10-27 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-1837 2020 10 28 2023 10 28 - - - -

156 Jurij Šaršanov Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio

2017-11-29 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
paleisti ) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą ( dujinius
technologinius

SD-1838 2020 10 28 2023 10 28 - - - -



dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

157 Rimtautas
Umbrasas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-1839 2020-10-29 2023-10-29 - - - -

158 Jurij
Verchoturov

Suskystintų
naftos dujų

Suskystintų
naftos dujų

- Eksploatuoti
(technologiškai

SD-1840 2020-10-29 2023-10-29 - - - -



laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

159 Nerijus
Gasparavičius

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-1841 2020-10-29 2023-10-29 - - - -



160 Robertas
Stankevičius

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2019-09-30 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-1842 2020-10-29 2023-10-29 - - - -

161 Gediminas
Vichauskas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintųj
ų naftos
dujų įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys ir
filialų
vadovai,
atsakingi už
suskystintųj
ų naftos
dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,

2015-09-28 Organizuoti
suskystintųjų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimą

SD-1843 2020-10-29 2023-10-29 - - - -



SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

162 Raimondas
Sasnauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti )
suskystintų naftos dujų
degalinių įrenginius.

SD-1844 2020-10-29 2023 10 29 - - - -

163 Stanislovas
Janušonis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių

SD-1845 2020-10-29 2025 10 29 - - - -



vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

164 Viktoras
Komolovas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo

SD-1846 2020-10-29 2025 10 29 - - - -



sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

165 Arnoldas
Subačius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-10-09 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1847 2020-10-29 2025 10 29 - - - -



166 Gaivaldas
Jukna

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1848 2020-10-29 2025 10 29 - - - -

167 Vidas
Krikštaponis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo

SD-1849 2020-10-29 2025 10 29 - - - -



mą degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

168 Leonidas
Eugenijus
Matulevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio kaip
16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,

- Eksploatuoti
(technologiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą (ne
didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynus ir
jų įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius

SD-1850 2020-10-29 2025 10 29 - - - -



apsaugos nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuojan
tys
specialistai

technologinius
įrenginius, degimo oro ir
degimo produktų
šalinimo sistemas) ir
vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemos
(ne didesnio kaip 16 bar
darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynų ir
jų įrenginių, dujinių
prietaisų, dujinių
technologinių įrenginių,
degimo oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemų) eksploatavimo
darbams.

169 Arnoldas
Subačius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų

2015-10-09 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams

SD-1851 2020-10-29 2025 10 29 - - - -



sistemų
eksploatavi
mą

170 Vismantas
Ivoškevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-1852 2020-10-29 2023 10 29 - - - -

171 Rimvydas
Revuckas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio

2017-10-26 :Eksploatuoti(techniš
kai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų

SD-1853 2020-10-29 2023 10 29 - - - -



slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 0,1
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

172 Vaidotas
Songaila

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams.

SD-1854 2020-10-29 2025 10 29 - - - -



eksploatavi
mą

173 Daiva Nechaj Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams.

SD-1855 2020-10-29 2025 10 29 - - - -

174 Remigijus
Majauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinių
vadovai ir
jų įgalioti
asmenys,
atsakingi už
degalinės
įrenginių
eksploatavi

- Organizuoti
suskystintų naftos
dujų degalinės
įrenginių
eksploatavimą.

SD-1856 2020-11-18 2025-11-18 - - - -



mo
organizavim
ą

175 Elvinas
Večerkauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

- Vadovauti
suskystintų naftos
dųjų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros , remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-1857 2020-11-18 2025-11-18 - - - -

176 Mangirdas
Kondrotas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti )
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginius.

SD-1858 2020-11-18 2023-11-18 - - - -

177 Saulius Degiųjų Suskystintų - Eksploatuoti SD-1859 2020-11-18 2023-11-18 - - - -



Navickas dujų
vartojimas

naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti )
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginius.

178 Vaidotas Lagys Degiųjų
dujų
vartojimas

Suskystintų
naftos dujų
degalinės
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti )
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginius.

SD-1860 2020-11-18 2023-11-18 - - - -

179 Arvydas
Kundrotas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-11-17 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo

SD-1861 2020 11 23 2025 11 23 - - - -



produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

180 Aurimas
Motužis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-12-16 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1862 2020 11 23 2025 11 23 - - - -



181 Robertas
Žemgulys

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
specialistai

2015-12-16 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir (ar)
vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemos
( ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynų
ir jų įrenginių,
dujinių prietaisų,
dujinių technologinių
įrenginių, degimo oro
ir degimo produktų
šalinimo sistemų)
eksploatavimo
darbams.

SD-1863 2020 11 23 2025 11 23 - - - -



182 Sigitas Mažikas Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-11-29 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-1864 2020 11 23 2023 11 23 - - - -

183 Tomas
Budrevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,

2017-11-29 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
paleisti ) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą ( dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-1865 2020 11 23 2023 11 23 - - - -



apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

184 Tomas Vagdaris Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
paleisti ) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą ( dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-1866 2020 11 23 2023 11 23 - - - -

185 Albinas
Andruška

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio

- Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
paleisti ) vartotojų

SD-1867 2020 11 23 2023 11 23 - - - -



kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

degiųjų dujų
sistemą ( dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

186 Mindaugas
Bartkus

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-11-25 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo

SD-1868 2020-11-27 2025-11-27 - - - -



oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

187 Edvardas
Kunigauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-11-25 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos

SD-1869 2020-11-27 2025-11-27 - - - -



eksploatavimą.

188 Stasys
Vaišnoras

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1870 2020-11-27 2025-11-27 - - - -

189 Vladimiras
Siaurusevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos

2015-11-25 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,

SD-1871 2020-11-27 2025-11-27 - - - -



eksploatavi
mą

bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

190 Džiugas
Butėnas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo de
giųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės vad
ovas ar jos
įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų

2015-12-31 Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams

SD-1872 2020-11-27 2025-11-27 - - - -



sistemų
eksploatavi
mą

191 Egidijus
Puidokas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

- Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams.

SD-1873 2020-11-27 2025-11-27 - - - -

192 Žana Džovalo Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,

2015-12-31 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros ) darbams.

SD-1874 2020-11-27 2025-11-27 - - - -



struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių
eksploatavi
mą

193 Andrius
Kuolinis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-1875 2020-11-27 2023-11-27 - - - -



194 Tomas
Brazauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-1876 2020-11-27 2023-11-27 - - - -

195 Džiugas
Butėnas

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos

2015-12-31 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimui.

SD-1877 2020-11-27 2025-11-27 - - - -



terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
elsploatavi
mą

196 Aleksandr
Budnev

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

2015-12-31 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

SD-1878 2020-11-27 2023-11-27 - - - -

197 Andrej
Sinkevič

Suskystintų
naftos dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas ir
tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,

SD-1879 2020-11-27 2023-11-27 - - - -



SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
darbininkai

bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius.

198 Eugenijus
Danilavičius

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas

Suskystintųj
ų naftos
dujų įmonių
vadovai ar
jų įgalioti
asmenys ir
filialų
vadovai,
atsakingi už
suskystintųj
ų naftos
dujų
sistemų
(SND
rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir

2015-12-22 Organizuoti
suskystintųjų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų, SND
skirstomųjų sistemų,
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimą

SD-1880 2020-12-18 2025-12-18 - - - -



pilstymo
postų)
įrenginių
eksploatavi
mo
organizavim
ą

199 Eugenijus
Danilavičius

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,
pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas

Suskystintų
naftos dujų
įmonės
filialų
vadovai,
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos
terminalų,
saugyklų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų
įrenginių
eksploatavi
mą

2015-12-22 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų (SND
rezervuarų,SND
skirstomųjų
sistemų,pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginių
eksploatavimui

SD-1881 2020-12-18 2025-12-18 - - - -

200 Eugenijus
Danilavičius

Suskystint
ų naftos
dujų
laikymas,

Suskystintų
naftos dujų
sistemų,
(SND

2015-12-22 Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti,
techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,

SD-1882 2020-12-18 2025-12-18 - - - -



pilstymas,
skirstymas
ir tiekimas

rezervuarų,
SND
skirstomųjų
sistemų,
pilstymo
stočių ir
pilstymo
postų)
įrenginius
eksploatuoj
antys
specialistai

bandyti, paleisti ir
derinti) suskystintų
naftos dujų sistemų
(SND rezervuarų,
SND skirstomųjų
sistemų, pilstymo
stočių ir pilstymo
postų) įrenginius ir
(ar) vadovauti
suskystintų naftos
dujų sistemų,(SND
rezervuarų,SND
skirstomųjų sistemų
pilstymo stočių ir
pilstymo postų)
įrenginių
eksploatavimo
darbams

201 Artūras
Rybakovas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos

2017-11-27 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 3
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius

SD-1883 2020-12-18 2023-12-18 - - - -



nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

202 Kęstutis
Stankevičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-11-27 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 3
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-1884 2020-12-18 2023-12-18 - - - -

203 Mindaugas
Lapačinskas

Degiųjų
dujų

Vartotojų
degiųjų dujų

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,

SD-1885 2020-12-18 2023-12-18 - - - -



vartojimas sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

204 Darius
Malašauskas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos

2017-11-27 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 3
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius

SD-1886 2020-12-18 2023-12-18 - - - -



nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

205 Nerijus
Gasparavičius

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas)

SD-1887 2020-12-18 2023-12-18 - - - -

206 Andrius
Šeštokas

Degiųjų
dujų

Asmuo,
atsakingas

2015-12-16 Eksploatuoti
(technologiškai

SD-1888 2020-12-18 2023-12-18 - - - -



vartojimas už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

207 Simonas
Žemaitis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

2015-12-14 Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16

SD-1889 2020-12-18 2023-12-18 - - - -



bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

208 Rytis Ilonis Degiųjų
dujų
vartojimas

Įmonės,
eksploatuoj
ančios
suskystintų
naftos dujų
degalines,
filialų
vadovai,
struktūrinių
padalinių
vadovai,
atsakingi už
suskystintų
naftos dujų
degalinių
įrenginių

2015-12-22 Vadovauti
suskystintų naftos
dujų degalinių
įrenginių
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros) darbams

SD-1890 2020-12-18 2023-12-18 - - - -



eksploatavi
mą

209 Justinas
Sereikis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų
sistemos
eksploatavi
mą

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

SD-1891 2020 12 23 2025 12 23 - - - -

210 Eugenijus
Kastravickas

Degiųjų
dujų
vartojimas

Asmuo,
atsakingas
už vartotojo
degiųjų dujų

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,

SD-1892 2020 12 23 2025 12 23 - - - -



sistemos
eksploatavi
mą

remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojo
degiųjų dujų sistemą
(ne didesnio kaip 16
bar darbinio slėgio
dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir
organizuoti ir būti
atsakingam už
vartotojo degiųjų
dujų sistemos
eksploatavimą.

211 Aidas Lukošius Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojo
degiųjų dujų
sistemas
eksploatuoj
ančios
įmonės
vadovas ar
jos įgaliotas
asmuo,
atsakingas
už vartotojo

- Vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemų
eksploatavimo
(technologinio
valdymo, techninės
priežiūros, remonto,
matavimo, bandymo,
paleidimo ir
derinimo) darbams.

SD-1893 2020 12 23 2025 12 23 - - - -



degiųjų dujų
sistemų
eksploatavi
mą

212 Vytautas
Staugaitis

Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemas (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
specialistai

- Eksploatuoti
(technologiškai
valdyti, techniškai
prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
bandyti, paleisti ir
derinti) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą (ne didesnio
kaip 16bar darbinio
slėgio dujotiekių
vamzdynus ir jų
įrenginius, dujinius
prietaisus, dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas) ir (ar)
vadovauti vartotojų
degiųjų dujų sistemos
( ne didesnio kaip
16bar darbinio slėgio
dujotiekių vamzdynų
ir jų įrenginių,
dujinių prietaisų,

SD-1894 2020 12 23 2025 12 23 - - - -



dujinių technologinių
įrenginių, degimo oro
ir degimo produktų
šalinimo sistemų)
eksploatavimo
darbams.

213 Alma Kaunienė Degiųjų
dujų
vartojimas

Vartotojų
degiųjų dujų
sistemų (ne
didesnio
kaip 16 bar
darbinio
slėgio
dujotiekių
vamzdynus,
dujų slėgio
reguliavimo
įrenginius,
apsaugos
nuo
korozijos
įrenginius)
eksploatuoj
antys
darbininkai

2017-12-21 Eksploatuoti
(techniškai prižiūrėti,
remontuoti, matuoti,
paleisti ) vartotojų
degiųjų dujų
sistemą ( dujinius
technologinius
įrenginius, degimo
oro ir degimo
produktų šalinimo
sistemas).

SD-1895 2020 12 23 2023 12 23 - - - -

PR_07/09(L1)


